
 各位 
                                                                                                                        

2122.11.25 
 
                             関西岩場環境整備ネット 
                               代表  西村 良信 
                               担当  橋本 容子 
  

         道場周辺の岩場清掃活動について（お知らせ） 

 
 
 謹啓、時下ますますご清栄のこと 
とお慶び申し上げます。平素は KINET の活動にご協力賜り、お礼申し上げます。 
  
 さて、例年 12 月に実施していました道場周辺の清掃活動ですが、政府の方針で行

動制限はないものの、このところのコロナ感染増加傾向もあり、今年の清掃も延期す

ることにしました。 
 
 皆さまにおかれましては、道場周辺の岩場への行き帰りの際にでも清掃活動を行っ

ていただければと思います。 
来年にはまた開催できることを祈念しつつ、今後とも皆様のご理解とご協力をいただ

きますよう、お願い申し上げます。 
 


